Basilii in burgo Sarzane, IX intr. jan. Cum Aldobertus de

Prato fi. [corroso] et Gè. fi. Co. Gui. (sic) aliquociens essent

appellati a domino patre d. g. lun. ep. ut a curia venirent

ad cur. ad se deffendendum de hiis que dom. ep. eis ob

iciebat et cum etiam non venissent, terminis quibusdam sibi
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datis transactis, tandem venientes ad cur. Sarz. die qui

fuit XTII Kal. Jan. quibusdam presentibus, id est Syfrediicio

de Bu... forrosft] (juibusdam aliis, pares in concordia de fi

delibiis curie elijrerunt vidclicet Albertum vicedominum

\/Wetf/ Gè. de \"allecla... seguotio tre rigJie corrose^ ut in

capitulis continetur que infra leguntur. Que autem capi-

tuia dominus ep. eis ps. ibidem ohtulit predictis p. inscriptis,

id est prelibatus dom. ep dicit (juod debet facere investi

turam et libellum de bosco Vinaro et de curte Tivegnia

cum Consilio de castellano de Tivegnia si voluerit interesse,

et placita x. s. et ultra sunt propria ep. et quod castellani

sunt proprii ep. et dicit (juod forestum de Tivegnia est

proprium ep. ad suam voluntatem facere, et dicit quod ma-

gistri sunt propri ep. et quod proprie habent feuduni ex

parte ep. et ambaxiatores sunt propri ep., et quod scarius

debet recipere ep. de illa curte quando vadit illuc et non

facere ibi moram nisi per duos dies et quod debet habere

unum clarum tempus vindemie de caneva castellani, et quod

ep. debet ducere hom. de ipsa curte ad sturmum ad as-

sedium, ad acruaitum, et <]iiando ep. facit assedium debet per

nuncium suum colligere munitiones per ipsam curtem et de

spallis et de porcata et capita porcorum et clunis caprola-

rum et alia que poterit estendere. Etquum ad predictum ter

minum predictus Al. et Ri. non venerint nec abquis prò

ipsis nec etiam ali(]uo modo contra mandaverint. et eti.uiì

ultra terminum eos expectavimus duobus diebus unde cu-

ria fuit valde gravata super hiis que superius leguntur. Nos

predicti pares, id est Gè. et Al. habito Consilio a nostris

comparibus curie et ab aliis sapientibus et per usum curie

talem protulimus sententiam videlicet (]uod dom. ep' ha-

beat a presenti die in antca omnia hec supr., de quibus

eis obiciebat que superius leguntur et possideat in pace

et quiete et eos in omnibus predictis condempnamus et

hoc dicimus per directam sententiam curie, presentibus

Gui. marchione de Massa fi. q. Gè. Gui. de Monte-

via, Ugolino de Casti, S3freducio de Bu., Conrado de
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Corvaria. Parente de Vaicela, Ugitione de Val. Gè. et Mo.

de Fauce, Henrico Vice, Buldrone de Bur., Gui. de Viano,

Attolino de Groppo Sancti Petri. Bonac. de Mar., Levaca-

stello et G. de Uul, Villano Rainerio, Caccio Pirasicca de

Sa., Aliveto Bullionc, Baldicione et Durante de Sarz., Greco

de Tivegna, Peldricino de Soleria, Guerisino de Regnano,

et Alineum et Levacastellum dederunt (lui mitterent do-

minum ep. in tenutam.

Sequenti vero die veneris Levacastelliis et Alineiis,

sicut de mandato predictorum proprium acceperant, vene-

runt super quodam loco in curte de Tivegnia qui dicitur

Posticium et Parentem vicedominum miserunt in ten. vice

dom. ep. et etiam quemdam Azolinum de Posticio fi. (].

Picenini et in domum quam habitat in eodem loco q.

et ipse Parens extraxit de domo et intromisit per dom

ep. et hec ten. data est dom. ep per totum illud de (jui-

bus agebat centra pred. Al. et Ri. et suos consortes, ex-

cepto Tebaldo sicut superius legitur et sicut in hac carta

superius continetur in test, (iuizoli de Ve.. Bonensigne de

Car., Nichole de Folo et aliorum quam plures.

^ Ego Prefectus dom. im|i. et lun. curie notarius —

N. 472.

1218, agosto 6, ind. 6.

In n. D. a. Anno a N. D. M.CC.XVIII, ind. VI, die

lun. VI mensis augusti. Presentibus testibus infr., dominus

Marzucus d. g. lun. ep. cum haberet tenutam contumacie

a domino lucano cognitore, ex delegatione domini Pape

super causa (luam dictus lun. ep. movet et movebat adversus

Aldebertos de Pontremulo super omni feudo quod tenent

— 48o —

ab ep., et specialiter super omni podere et districtii et ho-

nor'e et hom. et vassallis quos et quod habent ab ep. km. in

Tivegnia et in Castillione de Varese et in Bracellio et di-

strictu seu pertin. predictorum castrorum seu locorum,

liabens supr. ep" . lun. auctoritatem a iam dicto dom. lucano

ep., ut in terris intraret de omnibus predictis, sic idem

dominus Marzucus lun. ep. prò se et infr. episcopio et ep., in

cipiens a Bracello prò ipso castro de Bracello et districtu

atque honore et hominibus et prò omnibus que ad ipsum

castrum pertinent in tenutam inde intravit. accipiendo in

ecclesia burgi de Padulvarmo funes campanarum, pulsando

ipsas campanas prò tenuta ipsius burgi et castri de Bracellio

et hominum ipsoruni locorum et prò omnibus predictis jam

dicti burgfi castri de Bracellio, et precepit idem dom. lun.

ep,. presbitero Andrea cappellano ipsius ecclesie de Padulv.

ut ipse in ecclesia suo populo de Padulv. et de Bracellio, e.x

parte ipsius dom. ep., prohiberet ne ipsi de cetero Alde-